K A T A L O G
P R O D U K T Ó W
2 0 2 4
Ł A D O W A C Z  C Z O Ł O W Y
Łożyska ślizgowe iglidur® G nie wymagają smarowania
dając oszczędności finansowe. Zyskujemy też czas,
który należy poświęcić na smarowanie nie wspomina-

WYSOKOŚĆ
CAŁKOWITA
MOCOWANIE GIANT
[MM]
TOTAL HEIGHT [MM]
WYSOKOŚĆ
ELEMENTÓW
RÓWNAJĄCYCH
[MM]
HEIGHT OF
LEVELING
ELEMENTS [MM]
MASA [KG]
WEIGHT
[KG]
MT1-1300 1300 1625 830 120 183
MT1-1500 1500 1625 830 120 191
MT1-1750 1750 1625 830 120 198
MT1-2000 2000 1625 870 160 268
MT1-2500 2500 1625 870 160 303
WIDŁY DO PRYZM
PRISM FORK/PRISMENGABEL /ВИЛЫ ДЛЯ СВАЙ
SZEROKOŚĆ [MM]
WIDTH [MM]